АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2011                         № 318
г. Колпашево

О внесении изменений  в

постановление Администрации

Колпашевского городского

поселения  от 01.06.2010 № 162
В соответствии с Федеральным Законом от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», и на основании Закона Томской области от 28.12.2010  № 327-ОЗ «Об областном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 01.06.2010 № 162 «Об утверждении Положения об оплате труда работников МУ «Центр культуры и досуга» (в редакции постановления от 26.07.2011 № 207) следующие изменения:

1) пункт 38 изложить в следующей редакции:

«Оклады (должностные оклады) работников учреждения занимающих должности работников культуры, искусства и кинематографии, устанавливаются в следующих размерах:

	Наименование должностей работников по профессиональным квалификационным группам
	Размер оклада

(должностного оклада)

(руб.)

	Должности, отнесенные к ПКГ «Должности технических исполнителей и артистов вспомогательного состава»

	1-й квалификационный уровень
	2858-2893

	Должности, отнесенные к ПКГ «Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена»

	1-й квалификационный уровень
	3960-4075

	Должности, отнесенные к ПКГ «Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена»

	1-й квалификационный уровень
	3969-4390

	2-й квалификационный уровень
	4390-4593

	Должности, отнесенные к ПКГ «Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии»

	1-й квалификационный уровень
	4991-5217

	2-й квалификационный уровень
	5105-5217

	Должности, не включенные в ПКГ: художественный руководитель
	5105-5274

2) пункт 53 изложить в следующей редакции:

«Оклады (должностные оклады) работников учреждения занимающих общеотраслевые должности служащих, устанавливаются в следующих размерах:

	Наименование должностей работников по профессиональным квалификационным группам
	Размер оклада

(должностного оклада)

(руб.)

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»:

	1-й квалификационный уровень
	2798-2836

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»:

	2-й квалификационный уровень
	4000-4063

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»:

	1-й квалификационный уровень
	4213-4480

3) пункт 68 изложить в следующей редакции:

«Оклад (должностной оклад) рабочих учреждения устанавливается в следующих размерах:

	Должности, отнесенные к ПКГ «Должности профессий рабочих»:
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Оклад

(должностной оклад)

(руб.)

	гардеробщик
	1-й
	2722-2813

	вахтер
	1-й
	2722-2813

	дворник
	1-й
	2722-2813

	уборщик служебных помещений
	1-й
	2722-2813

	подсобный рабочий
	1-й
	2722-2813

	электрик
	1-й
	2722-2813

	водитель автомобиля
	8-й
	4310-4424

	бутафор-декоратор
	8-й
	4310-4424

4) Приложение 2 к Положению изложить в следующей редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ

должностей работников учреждений, которым устанавливается стимулирующая надбавка за интенсивность и напряженность труда, и предельный размер»
	Наименование должности
	Размер надбавки (%)

	Директор
	10-50

	Главный бухгалтер
	10-50

	Заместитель директора по организационно-методической работе
	10-50

	Заведующий филиалом
	10-50

	Бухгалтер
	10-50

	Специалист по кадрам и делопроизводству
	10-50

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.09.2011.

3.  Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского  городского поселения.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, градостроительства и землеустройства Баранова С. А.
И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                                                 А.А. Черников